

Boğaziçi Üniversitesi
DPT 2007K120610 TAM: Teleiletişim ve Enformatik Alanlarında
Araştırmacı ve Akademisyen Yetiştirme Merkezi Projesi
Doktora Öğrencisi 2014 Yılı Çalışma Raporu

Doktora Öğrencisi Bilgileri	
Adı, Soyadı	
Enstitü	FBE veya BME veya KRDAE
Ana Bilim Dalı veya Bölüm	
E-posta	
Telefonları, iş ve cep	
Tez Danışmanı veya Sorumlu Öğretim Üyesi	
Tez Eş Danışmanı, Ad Soyad ve Bölüm/Ana Bilim Dalı (Varsa)	
TAM Projesi'nden aldığı mali desteğin başlangıç tarihi	
Ek Finansal Destek Alıyorsa, Aldığı Kurum ve Miktarı (TÜBİTAK, BÜ Vakıf, vs)	
Doktora Başladığı Yıl/Yarıyıl	20xx/Güz, Bahar
Yeterlilik Sınavını Geçtiyse, Geçtiği Yıl/Yarıyıl	
Doktora Tez Başlığı (Tez çalışması başlamadıysa çalışacağı araştırma alanı)	

Doktora Öğrencisi Çalışmaları	
Bahar Yarıyılı Doktora Öğrenciliği Statüsü Ders Aldıysa <ul style="list-style-type: none">GNOAldığı Dersler ve Notlar	Ders Yarıyılı veya Yeterlilik Sınavı Hazırlık Yarıyılı veya Tez Yarıyılı GNO= 1. 2. 3.
Güz Yarıyılı, Doktora Öğrenciliği Statüsü Ders Aldıysa <ul style="list-style-type: none">GNOAldığı Dersler ve Notlar	Ders Yarıyılı veya Yeterlilik Sınavı Hazırlık Yarıyılı veya Tez Yarıyılı GNO= 1. 2. 3.
Çalışma Yılındaki Doktora Tez Çalışmaları Özeti	
Doktora tez çalışmaları ile ilgili şimdiye kadar yaptığı yayınlar (Gönderilen, Kabul edilen, Basılan), Hakemli Dergi, Konferans/Sempozyum Sırasında	1. 2. 3.
Diğer Bilgiler	
Tarih ve İmza	

Notlar:

- Formu doldurduktan sonra varsa ekleriyle beraber tek bir dosya halinde (dosya adına soyadınızı ekleyerek) eposta ile TAM Proje Yürütücüsü Cem Ersoy, ersoy@boun.edu.tr adresine iletiniz ve formun ıslak imzalı kağıt kopyasını Cem Ersoy'un, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'ndeki posta kutusuna bırakınız, ya da dahili posta ile gönderiniz.
- Çalışma yılı içinde dokorasını bitirenlerin bu formu doldurmasına gerek yoktur. Doktora çalışmaları sırasında konferans seyahati dahil TAM Proje mali desteği alanların doktora tezlerinde TAM Projesi desteği, "This work is supported by the Turkish Ministry of Development under the TAM Project, number 2007K120610" veya "Bu çalışma, T.C. Kalkınma Bakanlığı 2007K120610 numaralı TAM Projesi tarafından desteklenmiştir" ibaresi kullanılarak açık bir şekilde belirtilmelidir.
- TAM Projesi mali desteğini teyit eden yayınlarınızı, yayın listesinde yayının sonunda "TAM Projesi Destekli" olarak işaretleyiniz. Ayrıca, hakemli dergi yayınız varsa, yayının hangi uluslararası indekse (SCI, SCI-E, vb) belirtiniz.
- Çalışma raporu TAM Proje mali desteğinin takibeden yılda devamına karar vermek üzere kullanılacaktır.